MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital de Notificação 7/2023 - CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de abril de 2023

Publicação do resultado final da prova de nivelamento de libras  referente ao
edital 3/2023

O Diretor Geral - Substituto do IFB Campus da Estrutural, nomeado pela Portaria 865/2022 -
RIFB/IFBRASILIA, de 30 de setembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União no dia
30/12/2022, em observância ao disposto na Lei nº 8.745 , de 09 de dezembro de 1993 e
suas alterações, à Portaria IFB nº 001 , de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da prova de nivelamento
de libras  do Edital 3/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FICs) PRESENCIAIS COM TESTE DE NIVELAMENTO

Segue a lista dos classificados:

1 - João Pedro Vitalino Machado

2 - Patrícia Renata Corrêa Marangon

3 - Juscelene Alves Da Silva Ribeiro

4 - Carin Helena Ferreira

5 - Mirian Marques Cardim

6 - Suliana Severo Silva Linard

7 - Joceanna Cristina Gonçalves Carvalho

8 - Adson Willard Ferreira Alberquerque

Évelyn Helena Nunes Silva Évelyn Helena Nunes Silva

Coordenadora Geral de Ensino

Portaria 921/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 19 de outubro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Evelyn Helena Nunes SilvaEvelyn Helena Nunes Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 13/04/2023 16:53:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454904
07b981c9e4

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None, Cidade do

Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: